



Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 16/17: 478

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 12/12/16.

I am pleased that we are now able to provide you with a response to your request as shown below.

Response from Northampton General Hospital NHS Trust (NGH):

1. The total number of IT staff employed by the organisation –
49.79WTE
2. Please list and provide contact details for the IT senior management team including CIO, IT Director and Infrastructure Architects if applicable –
The posts listed do not exist in our organisation. Senior Manager is Deputy Director of ICT.
3. Please confirm your current primary storage vendors and replacement/refresh dates.
– NetApp –
2019 dependent on available funding
4. Please confirm your current backup/data recovery vendors and replacement/refresh dates. VEEAM – 2021
5. Please confirm your server vendor and replacement/refresh date
CISCO UCS Flexpod Maintenance until 2019
6. Please confirm data centre refresh date.
We are not currently planning to refresh our datacentres.
7. Please confirm the amount of used storage and number of virtual / physical servers.
177760GB 401 Virtual Servers / 68 Physical Servers
8. Please confirm if you are utilising desktop virtualisation technologies and if so how many users do you provide services for? –
In pilot stage - 250
9. Please confirm which hypervisor you are currently using?
VMWare
10. Total available budget for IT infrastructure for FY16/17 and FY17/18. –
FY16/17 - 750k FY17/18 – 400k (awaiting final approval)